Arena Grand Prix Puchar Polski

Oswiecim, 25 - 26/3/2023

Konkurencja 29 Kobiet, 200m zmienny 14 lat i starsi
26/3/2023 - 13:26 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MS Fukuoka 2023 Open: 2:12.98 / Minimum kwalifikacyjne ME Dublin 2023 19 - 23: 2:15.64 /
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Chengdu 18 - 27: 2:15.64
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m 150m 200m
1. Famulok Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 2:18.91 748 29.62 36.25 40.74 32.30
2. Tyminska Zofia 04  Polonia Warszawa 2:21.54 707 31.30 36.34 40.04 33.86
3. Poznanska Justyna 05 Jedynka t6dz 2:23.81 674 30.72 36.18 42.79 34.12
4. Wozniak Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:24.07 670 31.50 37.31 42.27 32.99
5. Juda Aleksandra 06  Unia Oswiecim 2:24.65 662 30.72 37.64 42.51 33.78
6. Lubiniska Alicja 05  Jedynka t06dz 2:25.18 655 31.28 37.38 41.89 34.63
7. Lechowska Magdalena 06  Slask Wroctaw 2:26.33 640 31.11 37.64 43.12 34.46
8. Dzwonnik Zuzanna 00  Olimpijczyk Aleksandréw t. 2:27.03 631 31.25 36.90 44.00 34.88
9. Kaminska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Sw. 2:27.13 629 32.63 40.20 40.86 33.44
10. Radek Wiktoria 05  Waodnik 29 Tychy 2:27.39 626 31.54 38.93 41.43 35.49
11. Sulak Antonina 06  Pigtka Konstantynéw t. 2:28.07 617 31.95 37.08 44,77 34.27
12. Glinska Oliwia 07 TP Zielona Géra 2:28.79 609 32.21 37.58 44,11 34.89
13. Sedtak Alicja 05  Jedynka L6dz 2:29.00 606 31.41 39.94 42.50 35.15
14. Bielawa Anna 06  Slask Wroctaw 2:29.69 598 31.69 40.94 42.25 34.81
15. Dudek Lena 09 CSiR MOS Dabrowa Grn. 2:29.98 594 33.10 38.76 43.48 34.64
16. Skrok Julia 07  Slask Wroctaw 2:30.39 589 31.96 39.99 42.45 35.99
17. Woznica Milena 04  Zabianka Gdarisk 2:30.82 584 31.32 40.20 44.14 35.16
18. Janaszek-Seydlitz Zofia 06  GIM 92 Ursynéw Warszawa2:31.70 574 31.88 41.15 42.47 36.20
19. Mosiakina Sofia 08  Unia Oswiecim 2:31.80 573 32.94 41.87 41.89 35.10
20. Malarz Maja 04  SMS Galicja Krakéw 2:32.16 569 32.78 37.81 46.06 35.51
21. Traczyk Anna 06 Juvenia Wroctaw ] 2:32.28 568 32.83 39.06 46.15 34.24
22. ldzikowska lga 05  Wodnik Siemianowice SI.  2:32.68 563 32.16 39.58 42.06 38.88
23. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Krakéw 2:33.11 558 31.99 40.20 44.77 36.15
24. Strzadata Karolina 04 Polonia Warszawa 2:33.22 557 32.28 40.54 43.48 36.92
25. Ofman Julia 04  KSZO Ostrowiec Sw. 2:33.43 555 34.29 41.76 41.76 35.62
26. Kondrasiuk Zofia 08  GIM 92 Ursynéw Warszawa?2:33.83 551 31.57 38.79 47.12 36.35
27. Kaminska Anna 03 AZS AWF Warszawa 2:34.44 544 32.03 39.44 44.94 38.03
28. Azgin Marta 06  Neptun Gdansk 2:35.26 536 31.68 38.75 46.87 37.96
29. Niewiadomska Maja 08  Unia Oswiecim 2:35.32 535 32.58 42.49 43.40 36.85
30. Sujka Ewa 09  Juvenia Wroctaw 2:35.34 535 33.17 41.26 47.20 33.71
31. Rydynska Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:35.49 533 32.46 39.39 47.57 36.07
32. Kuczmar Aleksandra 09  Ochota Warszawa 2:35.97 528 33.15 40.79 47.62 34.41
33. Staszkiewicz Julia 08 CSiR MOS Dagbrowa Grn. 2:37.20 516 33.02 41.74 44,50 37.94
34. Kostanczyk Kaja 09 CSiR MOS Dagbrowa Grn. 2:37.26 515 32.61 40.83 36.76 47.06
35. Chmielewska Maria 09  Maratonczyk Ostréow WIikp. 2:37.61 512 34.05 40.33 46.69 36.54
36. Rutkowska Maja 09  UKS SP-149 t6dz 2:38.10 507 32.50 43.18 47.56 34.86
37. Danilewicz Julia 07  Olimpia Lublin 2:38.19 506 3241 40.24 47.12 38.42
38. Wnuk Jessika 08  Junior Kluczbork 2:38.30 505 33.49 41.96 48.34 3451
39. Stukova Yevheniia 08  Olimpia Lublin 2:39.08 498 32.83 42.35 46.69 37.21
40. Miernik Hanna 07  Wodnik 29 Tychy 2:39.41 495 33.99 41.55 48.20 35.67
41. Jalowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Krakéw 2:39.73 492 35.46 39.35 48.16 36.76
42. Romanowska Aleksandra09  GIM 92 Ursynéw Warszawa2:40.42 485 34.72 41.59 45.47 38.64
43. Wichulska Matgorzata 07  Warszawianka- Wodny Park2:40.95 481 34.20 43.37 46.01 37.37
44. Kubic Agata 07  Korona 1919 Krakéw 2:41.42 476 34.61 42.02 47.90 36.89
45, Habarta Larysa 08  Agquatica Pawtowice 2:41.44 476 34.72 42.16 45,58 38.98
46. Minta Zofia 09  Wodnik Wioctawek 2:41.63 475 34.99 43.77 44.22 38.65
47. Drabik Aneta 04  Sukces Chorzow 2:41.66 474 35.17 41.86 47.54 37.09
48. Scistowicz Kinga 07 Neptun Swidnica 2:42.12 470 36.56 46.24 43.01 36.31
49. Kurzeja Karolina 09  STP Nowy Sacz 2:42.36 468 33.69 40.12 51.42 37.13
50. Hutkowska Nadia 09 UKS 307 Warszawa 2:42.57 466 33.26 43.05 50.35 35.91
51. Swié Wiktoria 08 Posnania Poznan 2:42.58 466 33.04 42.84 49.54 37.16
52. Teodorowicz Michalina 07  SMS Galicja Krakéw 2:42.64 466 34.31 42.75 47.78 37.80
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oswiecim, 25 - 26/3/2023

Konkurencja 29, Kobiet, 200m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja
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Giewiada Patrycja
Pytloch Zuzanna

Zelaskowska Wiktoria

Choroszy Amelia
Sittek Aleksandra
Kos$ciarz Wiktoria
Cicha Zofia
Karwacka Kinga
Rucinska Helena
Podpora Marta
Maciejewska Marta
Krzowska Hanna
tuczak Anika
Jedraszak Zofia
Malarz Milena
Patyra Joanna
Kumorek Kamila
Jaros Martyna
Skrobon Lena
Jabtoriska Gabriela
Czapczynska Zofia
Szewczyk Amelia
Kloc Martyna
Kotodziejska Nina
Kuska Emilia
Ktokowska Amelia
Maik Victoria
Szmyd Karolina
Bentkowska Dorota
Kottuniewicz Julia

Rok ur.
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Krosnicka Przystan
MKP Szczecin
Trojka L6dz
Juvenia Wroctaw
Sikret Gliwice

Nika Sport Team Krakéw

Korona 1919 Krakéw
Aquatica Pawtowice

Czas Pkt

2:43.47 459
2:44.08 454
2:44.27 452
2:44.59 449
2:44.85 447
2:45.01 446
2:45.99 438
2:46.31 436

Warszawianka- Wodny Park2:46.38 435

Polonia Warszawa
Neptun Gdansk
Aquatica Pawtowice
UKS SP-149 £ 6dz

Manta Kochtowice Ruda SI.

Victoria Kozy

UKS SP-149 t6dz
BOSIR Brzesko
Neptun Swidnica
Neptun Swidnica
MKS Piaseczno
Fala Niepotomice

Maratonczyk Ostrow WIKp.
Manta Kochtowice Ruda SlI.
Manta Kochtowice Ruda SI.

Salmo Zory

Maratonczyk Ostrow WIKp.

Sukces Chorzéw

Delfinek Ustrzyki Dolne

Salmo Zory
Juvenia Wroctaw

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnalem startu.

2:47.45 427
2:48.71 417
2:49.42 412
2:49.69 410
2:49.78 409
2:52.09 393
2:52.19 392
2:54.21 379
2:55.03 374
2:55.14 373
2:55.57 370
2:57.47 358
2:57.55 358
2:58.27 354
2:58.27 354
2:59.93 344
3:00.52 341
3:03.93 322
3:05.79 312
3:17.04 262
2:47.13

50m

34.75
33.63
35.31
34.34
33.79
33.44
34.86
34.30
33.32
35.08
37.20
35.54
37.09
33.54
36.72
37.65
35.21
40.79
41.05
37.57
36.60
38.72
39.81
39.10
36.60
40.80
38.05
41.63
43.80
34.30

100m 150m 200m
42.91 48.94 36.87
44,61 47.63 38.21
43.98 50.05 34.93
42.93 49.18 38.14
41.50 51.00 38.56
42.45 50.28 38.84
43.01 49.35 38.77
43.21 48.53 40.27
43.21 50.78 39.07
42.84 51.09 38.44
44.13 47.71 39.67
47.66 48.05 38.17
43.98 51.06 37.56
45.00 53.83 37.41
46.20 51.54 37.63
46.30 50.12 38.12
45.22 52.57 41.21
47.18 49.44 37.62
49.24 47.03 37.82
49.26 49.64 39.10
49.82 49.12 41.93
48.92 51.15 38.76
45.47 53.96 39.03
46.73 54.30 38.14
45.55 56.23 41.55
50.13 47.63 41.96
48.71 57.78 39.39
47.81 53.06 43.29
49.80 58.92 44.52
44.57 47.07 41.19
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